
 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 965 Klen Maja Ž 1985 38 Torpedo Runners CRO 52:08:00 

2 987 Vučenić Nataša Ž 1986 37 AK Kvarner CRO 54:20:00 

 
REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 973 Benc Marjan M 1983 40 Vinica team CRO 41:06:00 

2 972 Tomković Filip M 2000 23 AK Rika CRO 43:27:00 

3 979 Jardas Anton M 1986 37 Gim Gim CRO 49:01:00 

 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 973 Benc Marjan M 1983 40 Vinica team CRO 41:06:00 

2 972 Tomković Filip M 2000 23 AK Rika CRO 43:27:00 

3 979 Jardas Anton M 1986 37 Gim Gim CRO 49:01:00 

4 965 Klen Maja Ž 1985 38 Torpedo Runners CRO 52:08:00 

5 987 Vučenić Nataša Ž 1986 37 AK Kvarner CRO 54:20:00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 925 Fak Maja Ž 1981 42 TK SWIBIR CRO 53:16:00 

2 978 Bukovac Adrijana Ž 1980 43   CRO 70:44:00 

 
REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 923 Vlahović Nedeljko M 1974 49   CRO 44:02:00 

 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 923 Vlahović Nedeljko M 1974 49   CRO 44:02:00 

2 925 Fak Maja Ž 1981 42 TK SWIBIR CRO 53:16:00 

3 978 Bukovac Adrijana Ž 1980 43   CRO 70:44:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 

 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – Ž 
/  
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 985 Penzar Dražen M 1970 53 ATSP CRO 51:17:00 

2 663 Račić Filip M  1971 52   CRO 54:46:00 

 
REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 985 Penzar Dražen M 1970 53 ATSP CRO 51:17:00 

2 663 Račić Filip M  1971 52   CRO 54:46:00 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 

 

REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 969 Zovko Anita Ž 1962 61 AK Rika CRO 62:25:00 

 
REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 907 Cimperman Andrej M 1954 69   SLO 55:50:00 

2 984 Šafar Nedeljko M 1961 62 Udruga Kupa CRO 62:24:00 

 
REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) – ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 907 Cimperman Andrej M 1954 69   SLO 55:50:00 

2 984 Šafar Nedeljko M 1961 62 Udruga Kupa CRO 62:24:00 

3 969 Zovko Anita Ž 1962 61 AK Rika CRO 62:25:00 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 

 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – Ž 
/ 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 544 Kombol Pavao M 1950 73 Bribir CRO 64:20:00 

 
REZULTATI: 10 km (71 godina i više) – ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 544 Kombol Pavao M 1950 73 Bribir CRO 64:20:00 

 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
REZULTATI: 10 km (sve kategorije) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 973 Benc Marjan M 1983 40 Vinica team CRO 41:06:00 

2 972 Tomković Filip M 2000 23 AK Rika CRO 43:27:00 

3 923 Vlahović Nedeljko M 1974 49   CRO 44:02:00 

4 979 Jardas Anton M 1986 37 Gim Gim CRO 49:01:00 

5 985 Penzar Dražen M 1970 53 ATSP CRO 51:17:00 

6 965 Klen Maja Ž 1985 38 Torpedo Runners CRO 52:08:00 

7 925 Fak Maja Ž 1981 42 TK SWIBIR CRO 53:16:00 

8 987 Vučenić Nataša Ž 1986 37 AK Kvarner CRO 54:20:00 

9 663 Račić Filip M  1971 52   CRO 54:46:00 

10 907 Cimperman Andrej M 1954 69   SLO 55:50:00 

11 984 Šafar Nedeljko M 1961 62 Udruga Kupa CRO 62:24:00 

12 969 Zovko Anita Ž 1962 61 AK Rika CRO 62:25:00 

13 544 Kombol Pavao M 1950 73 Bribir CRO 64:20:00 

14 978 Bukovac Adrijana Ž 1980 43   CRO 70:44:00 

 


